

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Vavrisovo  
Stavba: Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črník

JKSO: KS:  
Miesto: Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ: IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 36398012  
Prima Slovakia s.r.o. IČ DPH: SK2020127428

Projektant: IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>108 491,36</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	108 491,36	21 698,27
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>130 189,63</b>

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

**Prima Slovakia s**  
Nová ulica 4581/3C  
031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 36398012 IČ DPH: SK2020127428

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Vavrisovo

Stavba: Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Miesto: Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>108 491,36</b>	<b>130 189,63</b>
01	Demontáž potrubia	15 427,93	18 513,52
02	Splašková a dažďová kanalizácia	91 524,52	109 829,42
03	Výustný objekt	1 538,91	1 846,69

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

01 - Demontáž potrubia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36398012

IČ DPH:

SK2020127428

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 427,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 427,93	20,00%	3 085,59

Cena s DPH

v EUR

18 513,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Prima Slovakia s.r.o.**  
Nová ulica 4581/3C  
031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 36398012 IČ DPH: SK2020127428

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

**01 - Demontáž potrubia**

Miesto:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**15 427,93**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 427,93
1 - Zemné práce	7 311,08
5 - Komunikácie	6 090,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 769,98
99 - Presun hmôt HSV	256,86

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črnmník

Objekt:

01 - Demontáž potrubia

Miesto:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

15 427,928

D HSV Práce a dodávky HSV

15 427,928

D 1 Zemné práce

7 311,084

1	K	113151215	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m <sup>2</sup> , pruh nad 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m <sup>2</sup>	174,000	4,000	696,000
2	K	115201514	Demontáž odpadového potrubia menovitej svetlosti DN 300	m	113,000	3,960	447,480
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	407,160	14,000	5 700,240
4	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	407,160	0,100	40,716
5	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m <sup>2</sup>	533,600	0,500	266,800
6	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	533,600	0,100	53,360
7	K	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	26,622	4,000	106,488

D 5 Komunikácie

6 090,000

8	K	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m <sup>2</sup>	174,000	35,000	6 090,000
---	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 769,984

9	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	232,000	4,780	1 108,960
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,622	5,000	133,110
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	532,440	0,470	250,247
12	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	26,622	5,000	133,110
13	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,622	5,430	144,557

D 99 Presun hmôt HSV

256,860

14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,810	6,000	256,860
----	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

02 - Splašková a dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36398012

IČ DPH:

SK2020127428

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91 524,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	91 524,52	20,00%	18 304,90

Cena s DPH

v EUR

109 829,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**Prima Slovakia s.r.o.**  
Nová ulica 4581/3C  
031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 36398012 IČ DPH: SK2020127428

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

**02 - Splašková a dažďová kanalizácia**

Miesto:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**91 524,52**

HSV - Práce a dodávky HSV	91 524,52
1 - Zemné práce	30 223,58
2 - Zakladanie	142,38
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 039,33
4 - Vodorovné konštrukcie	4 000,34
5 - Komunikácie	8 584,94
8 - Rúrové vedenie	32 548,91
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 998,93
99 - Presun hmôt HSV	4 986,12

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

**02 - Splašková a dažďová kanalizácia**

Miesto:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**91 524,524**

D HSV Práce a dodávky HSV

**91 524,524**

D 1 Zemné práce

**30 223,582**

1	K	113151215	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m <sup>2</sup> , pruh nad 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m <sup>2</sup>	344,500	4,000	1 378,000
2	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	104,742	18,000	1 885,356
3	K	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	104,742	0,100	10,474
4	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	869,770	14,000	12 176,780
5	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	869,770	0,100	86,977
6	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m <sup>2</sup>	1 784,316	0,500	892,158
7	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m <sup>2</sup>	1 784,316	0,100	178,432
8	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m <sup>3</sup>	422,496	1,690	714,018
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	422,496	0,740	312,647
10	K	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	52,709	4,000	210,836
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	552,016	6,000	3 312,096
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m <sup>3</sup>	324,660	6,000	1 947,960
13	M	5834334300	Kamenivo drvené hrubé 8-22 b	t	593,154	12,000	7 117,848

D 2 Zakladanie

**142,382**

14	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	1,232	115,570	142,382
----	---	-----------	---	----------------	-------	---------	---------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**6 039,326**

15	K	311271300	Murivo nosné PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m <sup>3</sup>	3,447	258,000	889,326
16	K	386941114	Montáž odlučovača benzínu a olejov, veľkosť IV	ks	1,000	150,000	150,000
17	M	2869201007	Odlučovač ropných látok KGO 30 - plastový, priemer 2,5 m, výška 2,6 m, prietok 30 l/s, vtok DN 200/315 mm, vrátane filtrov a nadstavca 500 mm	ks	1,000	5 000,000	5 000,000

D 4 Vodorovné konštrukcie

**4 000,338**

18	K	411321212	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	0,924	125,920	116,350
19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m <sup>3</sup>	55,910	65,470	3 660,428
20	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	9,840	88,560
21	M	5922441000	Roznášacia doska betónová do vozovky	ks	9,000	15,000	135,000

D 5 Komunikácie

**8 584,940**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	572952112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	344,500	24,920	8 584,940

D 8

## Rúrové vedenie

32 548,911

23	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	130,000	1,010	131,300
24	M	2861115800	Rúrka odpadová hrdlová z PVC 160x3,2x2000 mm	ks	73,575	10,020	737,222
25	K	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	476,850	2,510	1 196,894
26	M	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	95,370	83,700	7 982,469
27	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	29,000	7,000	203,000
28	M	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná 315/160 60°	ks	29,000	80,000	2 320,000
29	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	130,000	1,870	243,100
30	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	476,850	2,960	1 411,476
31	K	893810133	Osadenie šachty kanalizačnej plastovej do DN 1200	ks	9,000	47,200	424,800
32	M	2866103100	Šachta kanalizačná plastová DN 1000/300, H = 2300, do cestnej komunikácie, bez poklopu	ks	2,000	1 475,000	2 950,000
33	M	2866103200	Šachta kanalizačná plastová DN 1000/300, H = 2400, do cestnej komunikácie, bez poklopu	ks	2,000	1 475,000	2 950,000
34	M	2866103000	Šachta kanalizačná plastová DN 1000/300, H = 2200, do cestnej komunikácie, bez poklopu	ks	1,000	1 205,000	1 205,000
46	M	2866102900	Šachta kanalizačná plastová DN 1000/300, H = 2000, do cestnej komunikácie, bez poklopu	ks	2,000	1 205,000	2 410,000
35	M	2866103300	Šachta kanalizačná plastová DN 1000/300, H = 2500, do cestnej komunikácie, bez poklopu	ks	2,000	1 475,000	2 950,000
36	K	894431135	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm	ks	25,000	65,960	1 649,000
37	M	2866111421	Plastová kanalizačná revízna šachta DN 400/160, H = 2000 mm	ks	25,000	92,220	2 305,500
38	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	9,000	32,350	291,150
39	M	5524211180	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, trieda D 400kN, DO-600 a, H 115	ks	9,000	132,000	1 188,000

D 9

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 998,925

40	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	772,000	4,780	3 690,160
41	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,709	5,000	263,545
42	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 054,180	0,470	495,465
43	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	52,709	5,000	263,545
44	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	52,709	5,430	286,210

D 99

## Presun hmôt HSV

4 986,120

45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	831,020	6,000	4 986,120
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

03 - Výustný objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36398012

IČ DPH:

SK2020127428

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 538,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 538,91	20,00%	307,78

Cena s DPH

v EUR

1 846,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Prima Slovakia s.r.o.**  
Nová ulica 4581/3C  
031 01 Liptovský Mikuláš  
IČO: 36398012 IČ DPH: SK2020127428

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črtník

Objekt:

**03 - Výustný objekt**

Miesto:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 538,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 538,91**

1 - Zemné práce

62,44

4 - Vodorovné konštrukcie

894,77

8 - Rúrové vedenie

503,22

99 - Presun hmôt HSV

78,48

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia stokovej siete v obvode ZTV - IBV Črník

Objekt:

**03 - Výustný objekt**

Miesto:

Dátum: 19.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Prima Slovakia s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 538,911**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 538,911**

D 1 Zemné práce

**62,444**

1	K	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	1,125	32,740	36,833
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,285	14,000	17,990
3	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	1,285	0,100	0,129
4	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,285	5,000	6,425
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,285	0,830	1,067

D 4 Vodorovné konštrukcie

**894,765**

6	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	11,250	2,600	29,250
7	K	451971111	Položenie podklad. vrstvy z geotext., s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z betonu, ocele	m2	11,250	4,830	54,338
8	M	6936652600	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 1000	m2	11,475	3,230	37,064
9	K	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 pl.20 m2, 200mm	m2	11,250	68,810	774,113

D 8 Rúrové vedenie

**503,222**

10	K	891375111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 300	ks	1,000	41,420	41,420
11	M	4228451538	Žabia klapka DN 300	ks	1,000	300,000	300,000
12	K	899623151	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 16/20	m3	1,024	131,500	134,656
13	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	1,360	19,960	27,146

D 99 Presun hmôt HSV

**78,480**

14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,080	6,000	78,480
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------